

# CONIPLAN ApS

Nyhavn 5, 4  
1051 København K

Årsrapport  
1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/10/2017**

---

**Inga Akselbo**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CONIPLAN ApS  
Nyhavn 5, 4  
1051 København K  
  
Telefonnummer: 33936565  
Fax: 33936565  
  
CVR-nr: 49392117  
Regnskabsår: 01/06/2016 - 31/05/2017

**Bankforbindelse**    Danske Bank  
Store Kongensgade 49  
1264 København K.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 323 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jun 2016 - 31. maj 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-8.605	-12.965
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-8.605</b>	<b>-12.965</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.605</b>	<b>-12.965</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		364.628	-179.171
Andre finansielle indtægter .....		0	509
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-2.172
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>356.023</b>	<b>-193.799</b>
Skat af årets resultat .....		-32.820	-1.480
<b>Årets resultat .....</b>		<b>323.203</b>	<b>-195.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		323.203	-195.279
<b>I alt .....</b>		<b>323.203</b>	<b>-195.279</b>

# Balance 31. maj 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.243.949	2.210.155
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.243.949</b>	<b>2.210.155</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.243.949</b>	<b>2.210.155</b>
Tilgodehavende skat .....		14.959	10.959
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.959</b>	<b>10.959</b>
Likvide beholdninger .....		2.323.703	1.076.300
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.338.662</b>	<b>1.087.259</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.582.611</b>	<b>3.297.414</b>



# Balance 31. maj 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		975.000	975.000
Overført resultat .....		2.582.106	2.258.904
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.557.106</b>	<b>3.233.904</b>
Skyldig selskabsskat .....		22.272	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.272</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	60.460
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.233	3.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.233</b>	<b>63.510</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.505</b>	<b>63.510</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.582.611</b>	<b>3.297.414</b>

# Noter

## **1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Selskabets primære aktivitet består i investering i børsnoterede værdipapirer.

## **2. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## **3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke pantsat sine aktiver.